2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N 0
41
22
0
21
SIZE POWER VOLT SPEED DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CM) (KG
ESS-10/1-TR 10 28 220 1400 32 x 21.5 x 32 2.1
ESS-12/1-TR 12 33.2 220 1400 35.5 x 20 x 35.5 2.4
ESS-14/1-TR 14 42 220 1400 41.5 x 22 x 41.5 3.3
ESS-16/1-TR 16 91 220 1400 48.5 x 30 x 48.5 5.3
CODE
SIZE POWER VOLT SPEED DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CM) (KG
ESN-10/1-TR 10 28 220 1400 29.5 x 14.5 x 29.5 1.9
ESN-12/1-TR 12 33.2 220 1400 35.5 x 15 x 35.5 2.2
ESN-14/1-TR 14 42 220 1400 41.5 x 16.5 x 41.5 3.2
ESN-16/1-TR 16 91 220 1400 48.5 x 24 x 48.5 5
CODE
IM
ATSU’S
IM